Quattuor illi equi deaurati, in supernis Hippodromi partibus collocati, ex Chio insula Theodosio iuniore imperante adducti sunt.

Ex Iconio supra memorata urbe Persei statua et Andromedae regiae filiae, quae, ut fabulose fertur et etiam a quadam historico proditum est, draconi illic in latibulis agenti victima data fuit. hic quippe mos olim erat, ut ferae virgo traderetur; quare vincita Andromeda draconi, cui mortis causa fuit, tradenda erat. memoratus vero Perseus cum istac haberet iter, lugentem Andromedam percontatur cur sic vincita lugeret. rem illa narrat ut contigerat. illo autem sedente fera irruit. tum Perseus Gorgonis caput, quod in pera habebat, retro conversus ferae ostendit. quo illa conspecto exspiravit. unde urbs a Philodoro Iconium vocata est, quia Perseus eo ivisset Andromedamque liberasset. nomen autem urbis a conditu suo Doria fuerat: hinc Threnodia nuncupata est, demum ab adventu Persei Iconium a Philodoro logista appellata fuit. in qua tum Persens tum Andromeda mortem obierunt, quorum statuae supra portam urbis erectae sunt; quo loco multa a Decio Diocletiano et Maximiano oblata sunt sacrificia, ubi item sancti multi martyrio perfuncti sunt. adiectae itaque sunt, ut fertur, Persei et

λόγος ἔχει, ἐπὶ Κανονικῶν, μετὰ τὸ πληρωθῆναι τὴν Ἀντιοχέων ἐκκλησίαν.

Ἐν τῷ Κανονικῶν λοιπῷ Ἀναστασίου στήλῃ ὑπάρχει, ἡ δημόσια τοῦ ὄγκου μάρτυρος Μηρνᾶ, ἣς εἰς στήλη ἐστάθη διετά τὸ παύσασθαι τὴν βοσκούσαν τῶν εἰδώλων καὶ γενέσθαι πορνεῖον τὸν τόπον, τοῦ βασιλέως τοῦτο κελεύσαντος ἐπὶ τὸ ἀτμασθῆναι τὸν τόπον.

Ἐν τῇ καλομένῃ Ἀετίου κινοτέρη, ἣς ὑπὸ Ἀετίου πατρικίου κτισθεῖσα ἐν ταῖς ἡμέραις Βάλετος· ἐνθα ἡ στήλη 10 αὐτοῦ τοῦ Βάλετος ἐν τῇ κινοτέρη σώζεται, δορυφοροῦντος αὐτοῦ τὴν τοῦ Ἀετίου.

Ἡ λεγομένη Ἀσπαρος ὑπὸ Ἀσπαρος καὶ Ἀρδαβονίου τῶν ἐπὶ Λέοντος τοῦ μεγάλου οἰκοδομεῖται· καθ' ἣν Ἀσπαρ καὶ Ἀρδαβονίος πληρωθεῖσης αὐτῆς τὸν ὅλεθρον ὑπομένοντι.

15 Τὴν λεγομένην Κράνον νῆσον ἐστοιχεώσατο Βηρύλα, καθ' Φήρον οὐδεμίᾳ εὑρίσκεται φροντίς, τὸν χάριν ταύτην στοιχειοῦται. ἐν δὲ τῷ στοιχεωθῆναι τὴν αὐτὴν νῆσον ἀθρόως θάνατοι γεγνασι πλεῖστοι, διὸν ἐργμοῦται διαρκέσσα μέχρι τῶν χρόνων 20 Ιουστινιανοῦ τοῦ τρίτου, τὴν θάλασσαν προστάξαντος ἀναπλοῦσαι ἐν αὐτῇ εἰς τέλειον ἀφανισμόν.

19 ἀνακλῶσις ?

Andromedae statuae Constantio imperante, postquam Antiochena ecclesia absoluta est.

In Constantianis thermis Anastasii statua consistit, pone sanctum Menam martyrem, quae ibidem locata est, postquam boum sacrificia idolis fieri solita sublata sunt ac locus in lupanar versus fuit, ita iubente imperatore ad locum infamia notandum.